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Klimat świąt Bożego Narodzenia już unosi się w powietrzu! Jarmark na Rynku, świąteczne dekoracje w

całym Krakowie, coraz więcej wydarzeń z kolędami i świątecznymi elementami. Lubimy grudzień! Ale

nie tylko z powodu świąt - w grudniu też mnóstwo się dzieje! Z przyjemnością wybieraliśmy wydarzenia,

które polecamy Wam na ten weekend. I do tego na kilka z nich mamy wejściówki, sprawdźcie!

Zaczynamy od Teatru Bagatela, gdzie już w najbliższy piątek o godz. 18 zobaczymy

spektakl pt. "Układ" na podstawie powieści Elii Kazana. To pierwsza sceniczna adaptacja

tego dzieła na świecie! Eddie Anderson jest doskonałym produktem społeczeństwa dobrobytu:

ma pieniądze, sławę, rodzinę i kochankę. Żeby dodać sytuacji pikanterii, Eddie Anderson jest

doskonałym producentem społeczeństwa dobrobytu: pracuje w agencji reklamowej. Cynicznie

konsumuje i nakłania do konsumpcji, dopóki nie zapragnie po wpływem bezkompromisowej

Gwen wyrwać się z zaklętego kręgu – czy też układu – i odzyskać siebie, nawet za cenę śmierci.

Gorzej: za cenę utraty majątku i pozycji towarzyskiej. Nie możecie tego przegapić! Spektakl

będzie grany na Scenie na Sarego 7.
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A my mamy dla Was dwa podwójne zaproszenia na piątkowy spektakl "Układ" w

Teatrze Bagatela. Chcecie wygrać? Napiszcie, kto zagrał główne role w filmowej adaptacji tej

słynnej powieści Kazana. Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 9 grudnia

do godz. 10 w tytule maila wpisując BAGATELA. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy

indywidualnie tego samego dnia. Sprawdzajcie maila!

Premiera w Teatrze Barakah! "Wkrótce nadejdzie czas" to surrealistyczna i

absurdalna komedia dreszczowiec, którą po raz pierwszy macie szansę zobaczyć w sobotę

o godz. 20 właśnie w Barakah. To historia o powierzchownym życiu współczesnego

małżeństwa, powielanych trywialnościach, stereotypowych kłótniach, niezrealizowanych

marzeniach, zaniedbanej miłości i utracie poczucia upływającego czasu. Jesteśmy bardzo

ciekawi, co zobaczymy na scenie! Jeśli przegapicie premierę, nie martwcie się - spektakl

będzie grany również w niedzielę o tej samej porze.

KONKURS

Mamy dla Was po jednym podwójnym zaproszeniu na sobotni i niedzielny spektakl

"Wkrótce nadejdzie ten czas" w Teatrze Barakah. Chcecie je zdobyć? Odpowiedzcie na

pytanie: Kto jest autorem sztuki "Wkrótce nadejdzie ten czas"? Odpowiedź ślijcie na 

konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 9 grudnia do godz. 10 w tytule maila wpisując

BARAKAH i dzień, w którym chcecie wybrać się do teatru. Zwycięzców o nagrodzie

poinformujemy indywidualnie tego samego dnia. Sprawdzajcie maila!

Na koncerty symfoniczne zaprasza w ten weekend Filharmonia Krakowska. W piątek o

godz. 19:30 i w sobotę o godz. 18  zabrzmi tam "Koncert na rożek angielski i

orkiestrę" Stanisława Skrowaczewskiego. Orkiestrę Filharmonii Krakowskiej poprowadzi

maestro Antoni Wit, dyrygent honorowy tej orkiestry. W charakterze solisty wystąpi Mariusz

Pędziałek, któremu koncertująca partia rożka angielskiego powierzona została także podczas
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historycznego momentu prawykonania dzieła pod batutą kompozytora – w roku 1999. W drugiej

części obu wieczorów zabrzmi VII Symfonia E-dur Antona Brucknera. Gościem  specjalnym

piątkowego koncertu będzie wybitny polski poeta, prozaik i eseista, Adam

Zagajewski. Zapowiada się wspaniały weekend dla miłośników muzyki klasycznej!
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Mamy dla Was dwa podwójne zaproszenia na sobotni koncert symfoniczny w

Filharmonii Krakowskiej. Aby je zdobyć, napiszcie, co to jest rożek angielski i

scharakteryzujcie go w jednym zdaniu. Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do 

piątku 9 grudnia do godz. 10 w tytule maila wpisując FILHARMONIA KRAKOWSKA.

Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Klub Żaczek zapowiada szalony koncertowy weekend! W piątek wystąpi tam zespół pod

dosyć katastroficzną nazwą - Koniec Świata. Nie dajcie się jednak zwieść pozorom! To

rock’n’rollowo-folkowa wizytówka Śląska, w dodatku grająca energetyczne utwory o

miłości, rewolucji, życiu w metropolii zawieszonej gdzieś poza czasem i szerokością

geograficzną. Będzie się działo! Początek koncertu o godz. 20! Dzień później w tym samym

miejscu czeka nas kolejny koncert z cyklu Niepokorni. Na scenie pojawią się młode i obiecujące

zespoły z obszaru muzyki alternatywnej. Fair Weather Friends i JÓGA. Ci pierwsi łączą w

zręczny sposób współczesną elektronikę, klimat lat 70. , punkową energię i miesza to w

przyjemną elektropopową energetyczną bombę. JÓGA z kolei kradnie serca publiczności

niezwykłą muzyczną wrażliwością. Akustyczna gitara plus elektroniczne brzmienia inspirowane

skandynawską muzyką - brzmi to tajemniczo i bardzo dobrze! Przekonajcie się w sobotę o

godz. 19:30. Przed zespołami zagra młoda songwriterka - Rosalie Chatwin.
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Mamy dla Was po jednym podwójnym zaproszeniu  na koncerty zespołu Koniec

Świata (piątek) oraz Fair Weather Friends i JÓGA (sobota) w Żaczku. Aby je zdobyć,

napiszcie, dlaczego lubicie chodzić na koncerty. Odpowiedź ślijcie na 

konkurs.mk@um.krakow.pl do czwartku 8 grudnia do godz. 12 w tytule maila wpisując

ŻACZEK i nazwę zespołu, który chcecie zobaczyć. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy

indywidualnie tego samego dnia.

Macie ochotę wybrać się do kina? W piątek polecamy wizytę w Kinie pod Baranami. Tam o

godz. 19 odbędzie się specjalny, premierowy pokaz dokumentalnego filmu "Ikona", który został

nagrodzony Złotym Lajkonikiem na Krakowskim Festiwalu Filmowym. Po seansie odbędzie

się spotkanie z reżyserem, Wojciechem Kasperskim. "Ikona" to poruszająca opowieść o

życiu w syberyjskim szpitalu psychiatrycznym. Dyskretne, a zarazem wnikliwe obserwacje

codziennego życia pacjentów zamieniają się w medytację na temat nieprzeniknionej ludzkiej

natury. Autorem zdjęć do filmu jest Łukasz Żal, operator nagrodzonej Oscarem "Idy". Żaden

kinoman nie powinien tego przegapić! Film prezentowany w ramach trwającej do 11

grudnia w Kinie Pod Baranami repliki 10. Festiwalu Filmów Rosyjskich SPUTNIK NAD

POLSKĄ.

Od czwartku 8 grudnia aż do 18 grudnia w Agrafce będziecie mogli oglądać filmy
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nominowane do Europejskich Nagród Filmowych 2016. Wśród prezentowanych dzieł będą

m.in. tegoroczny zwycięzca festiwalu w Cannes "Ja, Daniel Blake", najnowszy film Almodovara

- "Julieta", "Boska Florence" z Meryl Streep, a także aż trzy przedpremiery! Warto dodać, że

Europejska Nagroda Filmowa to jedna z najważniejszych nagród kulturalnych naszego

kontynentu, wręczana wybitnym twórcom z dziedziny filmu europejskiego. Pierwszym polskim

laureatem był Krzysztof Kieślowski w 1988 roku, potem otrzymał ją m.in. Andrzej Wajda.

Polecamy!

Nigdy jeszcze nie byliście w Operze Krakowskiej, a zawsze chcieliście zobaczyć, jak wygląda od

środka? Koniecznie zajrzyjcie tam w niedziele między 10:00 a 14:00. Odbędzie się tam 

Dzień Otwarty Opery Krakowskiej! Na Dużej Scenie Opery królować będą polonez i mazur.

Przestrzeń ta poświęcona zostanie najsłynniejszej polskiej operze jaką jest „Straszny dwór”

Stanisława Moniuszki. O godz. 10:30 i 11:30 odbędą się warsztaty tańców polskich pt.

"Poloneza czas zacząć", a o godz. 13.00 - otwarta próba koncertu kolęd i pastorałek

w wykonaniu Chóru Dziecięcego Opery Krakowskiej i kwartetu smyczkowego

Cracovia Ensamble pod dyrekcją Marka Kluzy i Joachima Kołpanowicza. A to dopiero początek

atrakcji! Dokładny program Dnia Otwartego sprawdźcie na stronie Opery. Jedno jest pewne - nie

będzie ona miała przed Wami Żadnych tajemnic!
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